
Vaststelling vergoeding voorzitter en leden Deelcommissie
Programma Samenwerking Opkomende Markten
– Ontwikkelingssamenwerking

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 14 februari
2006, nr. DJZ/BR/0173-2006, houdende
vaststelling van een vergoeding voor de
voorzitter en leden van de Deelcommis-
sie Programma Samenwerking Opko-
mende Markten – Ontwikkelingssamen-
werking

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op artikel 1 van het Vacatiegel-
denbesluit 1988;

Besluit:

Artikel 1
De voorzitter van de Deelcommissie

Programma Samenwerking Opkomende
Markten – Ontwikkelingssamenwerking
ontvangt voor het bijwonen van een ver-
gadering een vergoeding van € 260,00.

1. 

De andere leden van de Deelcommis-
sie Programma Samenwerking Opko-
mende Markten – Ontwikkelingssamen-
werking ontvangen voor het bijwonen
van een vergadering een vergoeding van
€ 200,00.

Artikel 2
Voor de voorbereidende werkzaamhe-
den in het kader van het beoordelen van
projectvoorstellen op grond van het Pro-
gramma Samenwerking Opkomende
Markten – Ontwikkelingssamenwerking
ontvangen alle leden van de Deelcom-
missie Programma Samenwerking
Opkomende Markten – Ontwikkelings-
samenwerking jaarlijks een vergoeding,
die wordt berekend op basis van een

2. uurtarief, dat is gebaseerd op salaris-
schaal 16 van bijlage B van het Bezoldi-
gingsbesluit burgerlijke rijksambtenaren
1984, en op een voorbereidingstijd van
twaalf uur per vergadering voor de voor-
zittter en van acht uur per vergadering
voor de andere leden.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze:
de Directeur-Generaal Internationale
Samenwerking,
R.J. Treffers.

BUZ

Uit: Staatscourant 24 februari 2006, nr. 40 / pag. 10 1


